中国化工建设企业协会文件

中化建协发〔2024〕6号

关于做好2024年化工建设项目绿色施工评价
工作安排的通知

各会员单位：
为了做好2024年化工建设绿色施工项目的申报评价工作，依据《化工建设项目绿色施工评价标准》，按照《化工建设项目绿色施工评价管理办法》（试行）要求，现将有关事宜通知如下：
1.凡申请参与化工建设绿色施工项目评价的项目，应符合《化工建设项目绿色施工评价管理办法》第三章第七条的申报条件规定，填报《化工建设绿色施工项目申请表》（见附件1），请按照《管理办法》的要求，将《申请表》、选报的《绿色施工策划书》、《项目耗能计划表》等材料，于项目开工后，主体工程完成前及时上报协会秘书处。
2.申报材料中涉及到的《专家现场评价报告》等过程评价资料、建设（使用、申报）单位的意见、无安全质量事故及环境污染事件的证明，必须采用原件。
3.《专家现场评价报告》提出的问题项，必须整改合格后，方有资格参与综合评价。
4.参与2024年综合评价的项目，《化工建设绿色施工项目综合评价申报表》（见附件2）及综合评价材料请于2024年7月15日前报协会秘书处，协会计划于2024年8月份对化工建设绿色施工项目还未经过专家现场评价的项目进行复查。2024年9月底协会组织完成化工建设绿色施工项目的综合评审工作。
5.联系人及联系电话：
联系人：楼振东  13460702337
冯  烁  13522207086
电话：010-82032553
邮箱：canutevon@sina.com
地址：北京市朝阳区安苑路20号世纪兴源大厦1902室

附件1：《化工建设绿色施工项目申请表》
附件2：《化工建设绿色施工项目综合评价申报表》

                           中国化工建设企业协会
                              2024年1月11日

附件1:       化工建设绿色施工项目申请表
编号：
	申请单位
（盖章）

	申报项目

	项目联系人

	联系方式
	电话：
邮箱：

	通讯地址：

	项目建设地址

	项目建设单位

	项目总投资、
合同额
	总投资：
合同额：
	项目承
包形式
	□  EPC工程总承包
□  施工总承包

	建设性质
	□新建       □改建       □扩建      □搬迁

	项目立项、环评（备案）批复
情  况
	1. 项目建设立项：
2. 项目环评：

	项目开竣工时间
	开工时间：                  计划竣工时间：

	设计单位

	监理单位

	工程总承包单位

	施工单位1

	合同额

	施工单位2

	合同额

	项目概况
	项目规模、主要装置名称：

	申报单位意见

单位（盖章）       年  月  日

附件2：    化工建设绿色施工项目综合评价申报表
编号：
	申报单位

	申报项目

	项目联系人

	联系方式
	电话：
邮箱：

	通讯地址：

	项目建设地址

	项目建设单位

	项目总投资、
合同额
	总投资：
合同额：
	项目承
包形式
	□  EPC工程总承包
□  施工总承包

	建设性质
	□新建       □改建        □扩建        □搬迁

	项目立项、环评（备案）批复情况
	3. 项目立项文件：
4. 项目环评文件：

	项目开竣工时间
	实际开工时间：                      实际竣工时间：

	设计单位

	监理单位

	工程总承包单位

	施工单位1

	合同额

	施工单位2

	合同额

	项目概况
	项目规模、主要装置名称：

	绿色施工总结
	（可另附页、图片、PPT、影视资料等）

	上级单位意见

上级单位（盖章）    年  月  日

	协会评定
等级意见

	评定意见：
评定等级：
□  五星级绿色施工项目          □  四星级绿色施工项目
[bookmark: _GoBack]

2